
Pædagog

Vuggestuen Jørgen Berthelsens Vej søger 2 pædagoger på 37 timer pr 1. marts 2026 eller hurtigst
muligt.

Vuggestuen Jørgen Berthelsens vej er en ny vuggestue til 60 vuggestuebørn, som skal stå færdig
med udgangen af 2026. Vi er startet op med en 20-børns vuggestue pavillion Skansevej 88 B, 9400
Nørresundby. Vi søger 2 pædagoger, som vil være med i etablering og udvikling af vuggestuen
både nu og i tiden efter at vi er flyttet i den nye institution.
Vuggestuen Jørgen Berthelsens vej er en ud af 14 institutioner i Dagtilbud Nørresundby.
Den midlertidige vuggestue er normeret til 20 vuggestuebørn i alderen 0 – 3 år samt 7
medarbejdere fordelt på pædagoger, pædagogiske assistenter/pædagogmedhjælpere, en
kostfaglig eneansvarlig samt pædagogisk leder. Når bygningen står færdig med udgangen af 2026
flytter vi derover, opnormerer i børnetal og ansætter flere kolleger.
ICDP vil være den pædagogiske metode og tilgang, som vi anvender i mødet med børnene og med
hinanden. Vil du være med til at skabe de gode rammer, hvor det er godt at være barn og bidrage
til det gode narrativ om vores nye vuggestue, så læs videre her:

 
Vi søger uddannede pædagoger:

Der har lyst og energi til at ”smøge ærmerne op” sammen med nye kolleger, børn og forældre●

Der har kendskab til og er optaget af 0 – 3 års området●

Gerne erfaring med arbejdet i en vuggestue●

Der evner at skabe omsorg og nærvær i relationen til det enkelte barn og hele børnegruppen●

Der er nysgerrig og kreativ – kan lege og igangsætte aktiviteter sammen med børnene både

ude og inde.

●

Der er positiv og anerkendende i tilgangen til børn, forældre og kolleger●

Der har viljen til og evner til at dele viden og indgå i kollegial sparring for fælles læring og

udvikling

●

Der er ansvarlig, fleksibel og omstillingsparat●

Der kan se det store i det små, når der arbejdes med læring gennem leg og hverdagsrutiner●

Vi tilbyder dig:

Indflydelse på - og medansvar for udvikling af vuggestuen Jørgen Berthelsens vej●

Et fagligt og professionelt arbejdsmiljø indeholdende sociale fællesskaber, som vi skaber

sammen

●

En alsidig forældregruppe●

Et tæt samarbejdende Dagtilbud.●

Fællesskaber på tværs i dagtilbuddet●

Arbejdstider i spændet mellem 6.20 og 16.40. Mødetider til kl. 19.00, vil forekomme når vi har

personalmøder.

●

mulighed for at arbejde med det pædagogiske grundlag, læringsmiljøer, børnefællesskaber i

relation til kerneopgaven.

●

I din ansøgning, vil vi gerne, at du specifikt gør dig tanker om, hvordan du med din faglighed,
erfaring og kompetencer kan bidrage til den nye vuggestue.
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Pædagogisk leder Helle Moe, tlf: 20692552 eller til åbent hus den 7. januar 16.30-17.30
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest
Ansøgningsfrist er d. 11. januar 2026. Der forventes at blive afholdt samtaler 19. januar 2026 i
tidsrummet 12.00 – 16.00. Ansættelse forventes af være 1. marts 2026.

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst mellem BUPL og KL
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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